
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Xique Xique

quarta-feira, 25 de setembro de 2013 Ano I - Edição nº 00108 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Xique Xique publica

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1FEB623598B400B3F59D1F4A0B56FB6



quarta-feira, 25 de setembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Xique Xique

SUMÁRIO
• Pregão Eletrônico nº PGE 001/2013. Objeto: Aquisição de medicamentos para atender as necessidades do SAMU 192 do Município de

Xique-Xique.

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1FEB623598B400B3F59D1F4A0B56FB6



quarta-feira, 25 de setembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Prego Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
CNPJ: 13.880.257/0001-27 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PGE 001/2013 

 
Pregão Eletrônico Nº 001/2013, Objeto: Aquisição de medicamentos para atender as 
necessidades do SAMU 192 do Município de Xique - Xique. Data: 08/10/2013 às 10:15h. O 
Edital estará disponível através do site www.bb.com.br a sessão será através do site 
https://www.licitacoes-e.com.br gerados pelo aplicativo “licitações-e”, Maiores informações no 
Setor de Licitações da Prefeitura Municipal – Xique – Xique -Ba. 24/09/2013 - Edésio Micael 
Szervinsks Mendonça – Pregoeiro 
 

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1FEB623598B400B3F59D1F4A0B56FB6


		2013-09-25T08:51:38-0300




